
Id: CQKBY-ZDIQA-HKGFW-OTNEX-AEVZH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII / 44 / 2011
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/171/2009 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 30 marca 2009r. w sprawie 
określenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Mierzęcice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn. zmianami) po 
uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego - Zarząd Oddziału w Psarach 

Rada Gminy Mierzęcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/171/2009 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 30 marca 2009r. 
w sprawie określenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Mierzęcice wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości od 5% do 100% 
wypłacanego wynagrodzenia zasadniczego". 

2) w § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, wynosi miesięcznie 
1 zł na każdą osobę w rodzinie uprawnionego nauczyciela". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Twardoch


